DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 22 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

COMUNICADO - CONCURSO 108/2025

EDITAL Nº 125/2025 - IQ/Ar

PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Diretor Técnico da Divisão Técnica Administrativa do Instituto de Química do Câmpus de
Araraquara, no uso de suas atribuições, PRORROGA, até às 17h00 do dia 10 de setembro de 2025, o
período de inscrições do concurso público de títulos e provas para provimento de 01 (um) cargo de
Professor Assistente, com titulação mínima de Doutor, em Regime de Dedicação Integral à Docência e
à Pesquisa - RDIDP, sob o regime jurídico efetivo, na área de conhecimento: Matemática Aplicada,
junto ao Departamento de Física e Matemática do Instituto de Química do Câmpus de Araraquara,
referente ao Edital nº 108/2025-IQ/Ar - Abertura de Inscrições.

(Proc. nº 267/25 – IQ/Ar)

Araraquara, 21 de agosto de 2025.

André Luiz Palomino

Diretor Técnico de Divisão

Divisão Técnica Administrativa

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.21.1.3.43.4.3.4.166.1284659
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-08-21T11:29:22-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo